
第35回 福岡心臓リハビリテーション研究会 online

日 時：2024年5月31日(金) 19:00～20:10

配信会場：株式会社アステム 博多支店
〒812-0041 福岡市博多区吉塚6-15-11

会 費：無料 ( ※ 事前登録必須です)

共 催：福岡心臓リハビリテーション研究会/(株)アステム/ノバルティスファーマ(株)

謹啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度「第35回 福岡心臓リハビリテーション研究会」を下記の日程で開催致します。
本研究会は Zoom を用いてオンラインで実施します。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合せの上ご出席下さいますようご案内申し上げます。 謹白

※ 心臓リハビリテーション指導士研修認定単位3単位取得予定です。
なお、単位については最初から最後まで視聴確認できた方のみに付与いたします。確認方法は当日ご案内します。視聴

確認できなかった方には付与できないことをあらかじめご了承ください。
※ 単位が必要な方は、５/７（金）までに下記URL もしくは 二次元コードより参加登録をお願いします。
※ ご登録の際にいただいた個人情報は、当研究会の目的以外では使用しません。

『 遠隔心臓リハビリテーション 』
～ 心リハの向かう先？～

藤見 幹太 先生 (福岡大学病院 リハビリテーション部 診療教授)

座 長 藤井 日名子 先生 (福岡中央病院 リハビリテーション室 理学療法士 主任)

『現場で役立つ！循環器フィジカルアセスメント』

演 者 大原 貴裕 先生 (東北医科薬科大学 老年・地域医療学 病院教授)

クロージング 金谷 英樹 先生 (福岡中央病院 循環器内科)

【特別講演】 19：10 〜 20：10

【 Opening 】 19：00 〜 19：10



オンライン視聴ご希望の方へのご案内

右記の申し込みフォーム「二次元 コード」よりお進み頂き、
事前登録に必要な事項の入力をお願いいたします。
登録いただいたメールアドレスに、招待メールをお送りいたします。
※お問い合わせ先
株式会社アステム 大賀 祐一
e-mail：ooga04a@forestg.jp
Phone：080-8389-0798

本講演会はWebビデオ通話システム（Zoom）を使用いたします

【URLご入力からの申し込み】

【二次元コードからの申し込み】

右記のURLをご入力いただき、
事前登録に必要な事項の入
力をお願いいたします。

【個人情報について】
個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理致します。
事前の許諾なく、大塚製薬株式会社の業務委託先を除く第三者に提供することはありません。
当日は、ご参加いただいた確認の為、WEB入室時に施設名、氏名のご入力をお願い申し上げます。
ご登録頂きました℮-メールアドレスその他の個人情報は以下の目的に使用いたします。
1． 弊社会員制ウェブサイトログイン時の会員認証及び画面表示設定
2． 弊社からの℮-メールマガジンおよび、MRからの℮-mailによる連絡
なお、ウェブサイトの改善やMRからの情報提供の参考としてアクセスログ情報を
活用させていただくことがあります。

講演会問合せ先

当日の参加手順

パソコンから

●当日用の招待URLをクリックすると視聴ページへ
アクセスできます
●ブラウザが立ち上がりZoomクライアントのインス
トールが促されますが、「Zoomミーティングに参加
する」または「ブラウザから参加」を選択いただければ、
インストールせずにご視聴可能です

スマートフォン・タブレットから

●事前にZoomアプリのインストールを
行ってください
●当日参加用のURLをクリックすると
視聴ページへアクセスできます

なお、本講演会の内容は、医師、および薬剤師等の医薬関係者を対象に作成された専門的な内容です。医師•
薬剤師•看護師などの医療従事者以外（弊社以外の製薬企業社員や患者さんなど）のご視聴はご遠慮ください。

この講演会への参加には事前登録が必要です。講演会への参加用URLは転送をご遠慮願います。ログインの際に
は、ご施設名、お名前のご入力をお願い致します。講演会の録画/録音はご遠慮願います。

二次元コード

ノバルティスファーマ株式会社 福岡営業所 西村 夏紀
e-mail：natsuki.nishimura_ext@novartis.com
Phone：070-3266-2498

https://us02web.zoom.us/
webinar/register/WN_7A4e
UbhUQLmRq_Q80PveEw



周辺地図

第35回 福岡心臓リハビリテーション研究会 online

日 時：2024年５月31日(金) 19:00～20:10

配信会場：株式会社アステム 博多支店
〒812-0041 福岡市博多区吉塚6-15-11


